РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЕМЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  15 января 2018 года                                 № 82/139                                   посёлок Прудовой

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Прудового муниципального образования

Екатериновского муниципального района

№ 67/ 115 от 17 февраля 2017 года
«Об оплате труда  работников,  занимающих должности,

 не являющиеся должностями муниципальной службы и

осуществляющих  техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Прудового муниципального

образования Екатериновского муниципального района».
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прудового муниципального образования Совет депутатов Прудового муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования  Екатериновского муниципального района № 67/115 от 17 февраля 2017 года

«Об оплате труда  работников , занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих  техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Прудового муниципального

образования  Екатериновского муниципального района».
Пункт  5  Положения «Об оплате труда  работников , занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих  техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Прудового муниципального

образования  Екатериновского муниципального района».
 изложить в новой редакции:

5. Премии по результатам работы.
5.1. Установить, что премия по результатам работы выплачивается из расчёта 25% денежного содержания.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведённых местах для обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Прудового

 муниципального образования:                                                                     И.П.Назарова